
                                                                                                      

  

 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  

Троицкий и Новомосковский административные округа города 

Москвы 
 

улица Административная, д.9, д. Десна,   

п. Десеновское, г. Москва, 108818 

Телефон: (495) 841-5815, Факс: (495) 841-6247 

 E-mail: desenovskoe@mos.ru 

Сайт: https://desenovskoe.ru 

ОКПО 78122483, ОГРН 1055011350569, ИНН/КПП 5003057124/775101001 

     

РЕШЕНИЕ 
 

25 января 2022 года № 1/6 

 

О передаче движимого имущества из 

муниципальной собственности 

поселения Десеновское в 

государственную собственность 

города Москвы  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Десеновское 
 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 

1. Передать из муниципальной собственности поселения Десеновское в 

государственную собственность города Москвы движимое имущество согласно 

перечню (приложение). 

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко 

Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Направить настоящее решение главе администрации поселения 

Десеновское Князеву Георгию Ивановичу для фактического исполнения. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов поселения Десеновское Коломыцева Александра Евгеньевича. 

 

 

Глава поселения Десеновское                                 Г.С. Журбенко 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 

от 25 января 2022 года № 1/6 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь     

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности в государственную  

собственность города Москвы и в хозяйственное ведение ГУП "Моссвет" 

Передающая организация 

Принимающая 

организация 

Наименование 

имущества 
Краткая характеристика Адрес 

Год 

ввода 

в 

экспл. 

Балансовая 

стоимость 

(руб) 

Износ 

(руб) 

Остаточная 

стоимость 

(руб) 
В 

собственность               

г. Москвы 

В 

хозяйственное 

ведение 

Администрация 

поселения 

Десеновское 

ДГИ города 

Москвы 

ГУП 

"Моссвет" 

Наружное 

освещение                                   

Кабель ВБШВ:  4х16мм2 - 4156 

м., 4х25мм2 - 881,22 м., 

4х35мм2 - 21,69 м., 4х50мм2 - 

237,78 м.                                                                          

Провод ПВС 3х1.5мм2 - 665 м.                                        

Опора НФК-5гц + ЗДФ для 

ОКК-5 - 104 шт.                               

 Опора П-ФГ-8гц +ЗДФ для 

ПФГ-8 - 29 шт.                

Светильник ГАЛАД Факел -

LED 60 Вт 2700К - 104 шт.,  

Светильник ГАЛАД Омега -

LED 80 Вт 2700К - 13 шт.                                                                       

Прожектор ГАЛАД Эверест- 

LED 200 Вт 4000К -33 шт.                                                                                

Шкаф управления н.о. ШУНО - 

СС.02. РВ 2К - 1 шт.; 

Шкаф ШУНО - СС.02. ТМ.М. 

02 - 1 шт.;   

Шкаф ВЛСТ 335.00.005.ТМ - 1 

шт.                                                                                         

Счетчик электрический 

Меркурий АRТМ-03РВ/R - 1 

шт.                                                                        

Трансформатор тока Т- 0,66УЗ - 

3 шт.               

г.Москва, 

поселение 

Десеновское,  

ул. Дмитрия 

Кабалевского, 

уч. 8А 

2019 
17 690 

066,38 
0 17 690 066,38 

 

 

 


